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PERMIS D’EXPLOITATION D’ENTREPRISES DE SERVICES MONETAIRES

La Loi sur les entreprises de services monétaires, RLRQ, c. E-12.000001 (la « LESM ») prévoit a
son article 3 que toute personne ou entité qui exploite une entreprise de services monétaires
contre rémunération (une « ESM ») doit étre titulaire d'un permis d'exploitation délivré par
I'Autorité des marchés financiers (le « permis »). L’Autorité peut délivrer un permis pour I'une ou
plusieurs des catégories suivantes :

le change de devises

le transfert de fonds

I'émission ou le rachat de cheques de voyage, de mandats ou de traites
I'encaissement de cheques

I'exploitation de guichets automatiques

L’Autorité tient et met a jour sur son site Web, un registre public des entreprises de services
monétaires (ESM) a qui elle délivre le droit d’exercer des activités au Québec. Si vous souhaitez
vérifier si une ESM dispose d’un droit d’exercer des activités au Québec, veuillez consulter ce
registre. Les sous-sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par
I'’Autorité ou les circonstances qui aménent une modification a ce registre.

La sous-section 8.3.1 contient I'information relative a la décision d’octroyer un nouveau permis.
La sous-section 8.3.2 vise la cessation volontaire d’une ou plusieurs activités visées par le
permis. La sous-section 8.3.3 contient les décisions prononcées par I'Autorité en vertu du premier
alinéa de l'article 17 de la LESM, de suspendre ou de révoquer un permis pour un motif visé aux
articles 11 et 13 de la LESM.

Il est a noter que les décisions rendues par le Bureau de décision et de révision a I'égard d’une
ESM en vertu du deuxiéme alinéa de l'article 17 de la LESM et les avis d’audiences de ce
tribunal se retrouvent a la section 2 du bulletin.

8.3.1 Nouveaux permis d’exploitation

Nom de I’entreprise Catégories Date
d’émission
9027-3053 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-10-11
9129-0536 QUEBEC INC. Encaissement de chéques 2018-09-14
9147-3983 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-14
9280-8674 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-10-11
9283-3219 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-20
9293-1476 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-07
9311-8214 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-14
9379-0194 QUEBEC INC. Transfert de fonds 2018-09-20
9382-3763 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-10-11
ABCDE INTERNET INC Exploitation de guichets automatiques 2018-09-21

25 octobre 2018 - Vol. 15, n° 42 BEEN(]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de I’entreprise Catégories Date
d’émission

ACTION 500 DORVAL INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-10-11

BAR L'AUBERGE DES RAPIDES Exploitation de guichets automatiques 2018-09-14

INC.

CAFE BISTRO DE MARTIGNY Exploitation de guichets automatiques 2018-09-07

S.E.N.C

COMPLEXE HOTELIER LA Exploitation de guichets automatiques 2018-09-14

CACHE DU DOMAINE INC.

DIANE BELANGER Exploitation de guichets automatiques 2018-09-27

KIALA GROUP INC. Change de devises 2018-10-03
Transfert de fonds

KNIGHTSBRIDGE FOREIGN Change de devises 2018-10-03

EXCHANGE INC Transfert de fonds

NEB 401.CORP LTEE Transfert de fonds 2018-09-27

REVOLUT LTD Change de devises 2018-09-27
Transfert de fonds

STRIPE CANADA PAYMENT Transfert de fonds 2018-09-14

SERVICES LTD.

TRANSFEREASY CANADA INC.  Transfert de fonds 2018-09-14

VALERIE OUELLETTE Exploitation de guichets automatiques 2018-09-21

VOYAGES JETLINK INC Transfert de fonds 2018-10-19

8.3.2 Cessations volontaires d’activités

Nom de I’entreprise Catégories Date du
retrait

7535325 CANADA INC Exploitation de guichets automatiques 2018-09-27
9015-2000 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-28
9225-7781 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-10-11
9308-2451 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-20
9309-0280 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-07
9326-1444 QUEBEC INC. Exploitation de guichets automatiques 2018-09-14
COLETTE TROTTIER Exploitation de guichets automatiques 2018-09-07

8.3.3 Suspensions ou révocations par I’Autorité
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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir a cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L'autorisation est
valide pour une période de trois ans. L'Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L'Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui aménent une modification & ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de 'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon I'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres maodifications
entrainant un changement au registre de I'Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Date de
d’identification Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous , .
Ny o I"autorisation
al'Autorité
2000458808 LE BOUCLIER VERT DU 1146364329 - GREEN SHIELD 2018-10-17
CANADA CANADA
- GSCLES
AVANTAGES
GREEN SHIELD
- LES AVANTAGES
GREEN SHIELD
3000055234 CHARTRAND FORD 1141781436 2018-10-04
(VENTES) INC.
3000159836 CORPORATION SOLUTIONS 1149722267 - ERNEX 2018-10-12
MONERIS MONERIS
SOLUTIONS
CORPORATION
3000679793 GESTION SANITAIRE M. & M. 1143506971 2018-10-09
INC.
3000753391 BRUNET ROY DUBE, CPA 3342151365 2018-10-04
S.E.N.C.R.L.

25 octobre 2018 - Vol. 15, n° 42 Bk£)



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Numéro Date de
d’identification Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous , S
< - I"autorisation
al’Autorité
3000904013 EXCAPRO INC. 1170696687 - EXCAPRO 2018-10-09
EXCAVATION
- EXCAVATION
EXCAPRO
3001010174 EDU-PERFORMANCE 1170600473 2018-10-09
CANADA INC.
3001098106 INGETEC, EXPERTS- 1143579861 - INGETEC 2018-10-09
CONSEILS EN BATIMENT EXPERTS EN
INC. BATIMENTS
3001213703 FEDERATION DES CEGEPS 1144318483 2018-10-12
3001221302 ENTREPRISES RICBO INC. 1164409055 - ENTREPRISES 2018-10-05
RICKO INC.
(CONSTRUCTION)
3001254614 THE INTERTAIN GROUP LTD 2018-10-09
3001284191 ASISTO INC. 1171314298 - E3 EXPERTS 2018-10-09
- EXPERTS ASISTO
- EXPERTSE 3
3001285813 LES INDUSTRIES MTJ INC. 1171278824 - MTJ INDUSTRIES 2018-10-16
INC.
3001324905 HOLLAND, L.P. 3362261060 - COMPAGNIE 2018-10-10
HOLLAND
- HOLLAND
COMPANY LP
- HOLLAND SENC
3001437197 QUADBRIDGE INC. 1164622822 - LES SERVICES 2018-10-17
TECHNOLOGIQUE
S QUADBRIDGE
3001437507 ICI ET LA COOP 1164330467 - ICIET LA 2018-10-01
D'AMENAGEMENT ARCHITECTURE
DE PAYSAGES
3001449013 CLS CONSULTATION LEAN 1170767280 2018-10-17
SIGMA INC.
3001495542 CMI EUROPE 1173252777 - EUROPE 2018-10-09
ENVIRONNEMENT ENVIRONNEMENT
3001538783 PLANAGE NASCO INC. 1168815711 2018-10-09
3001543376 9372-5984 QUEBEC INC. 1173389298 2018-10-04
3001548184 TAXI CHAMPLAIN 1142792291 2018-10-02

(MONTREAL) LIMITEE
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Numéro

d’identification

al’Autorité

3001567607

3001567796

3001571004

3001577222
3001581208

3001582403

3001582617
3001585393
3001585945
3001586445
3001590644
3001595444

3001599869

3001600152

Nom de I’entreprise

LOCATION MARTIN-
LALONDE INC.

9373-5942 QUEBEC INC.
RESIDENCE DESAUTELS
INC.

CLENCHE INC.
L'ENTRETIEN
CHEVALIER INC.

2963-2072 QUEBEC INC.

BIBLIOPRESTO.CA

LES INDUSTRIES EMB INC.

LES SOUDURES DEVIL INC.

MLS ARCHITECTES INC.
EGC & SGE INC.

LA MAISON DU LAC
TEMISCOUATA INC.

SOLUTIONS
ENERGETIQUES
IMMOBILIERES V. L. INC.

LES SOLUTIONS QUATRIC
INC.

NEQ*

1149016389

1173440455

1168711241

1160517620

1168593995

1141830506

1168372598
1168243906
1143778208
1173756462
1173443319

1171276992

1171981732

1168772441
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Fait affaire sous

- SIGNALISATION
AM.C.

- CHEVALIER
MAINTENANCE
INC.

- LES
AUTOMOBILES
RICHARD
LANTHIER

- SERVICE
SANITAIRE R.
LANTHIER

- SERVICE
SANITAIRE
RICHARD
LANTHIER

- SERVICES
SANITAIRES
RICHARD
LANTHIER

- SEIVL

- QUATRIC

SOLUTIONS INC.

25 octobre 2018 - Vol. 15, n° 42

Date de
|"autorisation

2018-10-17

2018-10-10

2018-10-04

2018-10-17

2018-10-01

2018-10-09

2018-10-04
2018-10-12
2018-10-16
2018-10-04
2018-10-10

2018-10-17

2018-10-02

2018-10-10
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Numéro
d’identification Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous
al’Autorité

Date de
|"autorisation

3001600330 9071-6895 QUEBEC INC. 1148211098 - VILLA HARFANG 2018-10-12
DES NEIGES
- VILLA
LOUISEVILLE

3001600688 VILLE EN VERT 1144874162 - BOUTIQUE VILLE  2018-10-12

EN VERT

- ECO-QUARTIER
AHUNTSIC-
CARTIERVILLE

- ECO-QUARTIER
CARTIERVILLE

- L'ESCALE VERTE

- QUARTIERS
VERTS

- VERT EN VILLE

3001604256 9369-8942 QUEBEC INC. 1173259954 - SERVICES 2018-10-04
CONSEILS
MARTINE DIONNE

3001608671 PROJET SARDO INC. 1165533457 - PROJET SARDO 2018-10-04

- PROJET
SARDOLAB

- PROJET
SARDOPATH

- PROJET
SARDORAD

- SARDO

- SARDO.FUSION

- SARDO.LAB

- SARDO.PATH

- SARDO.RAD

- SARDO.SYNTHESE

3001610365 SAFENGSERVICES & 1144095701 - SAFE 2018-10-02
TECHNOLOGIES LTEE ENGINNEERING
SERVICES &
TECHNOLOGIES
LTD

3001611532 VRAC ENVIRONNEMENT 1164813884 - BIKE CULTURE 2018-10-12
GROUPE D'ACTION ET DE - BRIC A VRAC
RECHERCHE EN - CULTURE VELO
DEVELOPPEMENT DURABLE - ECO-QUARTIER

PARC-EXTENSION
- VRAC
ENVIRONNEMENT
- VRAC
ENVIRONNEMENT
(GROUPE
D'ACTION ET DE
RECHERCHE EN
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Numéro Date de
d’identification Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous | .
- - I"autorisation
al’Autorité
DEVELOPPEMENT
DURABLE)
3001614584 9126-4457 QUEBEC INC. 1161336657 - CARRIERE 2018-10-01
BEAURIVAGE
- GRAVIERE
PARENT
- LES
EXCAVATTIONS
DARK MERCIER
- MERCIER & FILS
- SABLIERE
PARENT
3001614851 PROJET D'AMENAGEMENT 1146820627 2018-10-02
RESIDENTIEL ET
INDUSTRIEL (P.A.R.l.) DE
SAINT-MICHEL
3001619357 BARTHELEMY-LAROSE 2018-10-17
STEPHANIE
3001621790 LES ENTREPRISES F. M. 1162782875 2018-10-12
ROY INC.
3001623388 NANCY SAUCIER 2273919581 2018-10-15
3001623896 HUTTE ARCHITECTURE INC. 1171586168 - HUT 2018-10-12
ARCHITECTURE
INC.
3001624181 SOLUTIONS PORTFOLIO HM 1173858995 2018-10-12
INC.
3001627598 GEMITECH INC. 1144342889 - (;EMITECH 2018-10-15
ELECTROTECHNIQ
UE
- GEMITECH
SERVICES
3001638595 KOUBOU CORP. 1172891294 - CERTIFICATION 2018-10-15
KOUBOU
Renouvellements
Numéro Date de
d’identification Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous
s 1 s renouvellement
al’Autorité

2000901810 MORNEAU SHEPELL LTD. 1167110379 - MORNEAU SHEPELL 2018-05-08
- SHEPELL.FGI
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Numéro
d’identification
al’Autorité

2700006908
2700033399

3000036425

3000148732

Nom de I’entreprise

CEGERCO INC.

CONSTRUCTION
LAROTEK INC.

GASTON CONTANT INC.

CIMA+ S.E.N.C.

NEQ*

1144600781
1168625821

1140382830

3340563140

Fait affaire sous

- DEMOTEC INC.

- CONTANT

- CONTANT
CENTURION

- CONTANT
EXCAVATION
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Date de
renouvellement

2016-04-17

2017-09-09

2018-09-15

- CONTANT HONDA

- CONTANT
KAWASAKI

- CONTANT LAVAL

- CONTANT
LOCATION
- CONTANT
MERCURY

- CONTANT MIRABEL
- CONTANT P.O.V.

- CONTANT
PUVIRNITUQ

- CONTANT
SOUFFLEUSE

- CONTANT STE-

AGATHE

- CONTANT
VAUDREUIL

- CONTANT.CA

- GASTON CONTANT
- GROUPE CONTANT
- GROUPE CONTANT

LAVAL

- GROUPE CONTANT

MIRABEL

- GROUPE CONTANT

P.O.V.

- GROUPE CONTANT

PUVIRNITUQ

- GROUPE CONTANT

STE-AGATHE

- GROUPE CONTANT

VAUDREUIL

- WWW.CITYSNOWBL

OWERS.COM

- WWW.SOUFFLEUSE

CONTANT.CA

- AUDY FARLEY

2018-01-30

LALANDE LA BERGE

ET ASSOCIES
- CEDEGER
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Numéro
d’identification Nom de I’entreprise
al’Autorité

3000166070

R.C.M. MODULAIRE INC.

NEQ*

1149510068

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
renouvellement

Fait affaire sous

CIMA +

CIMA + GATINEAU
CIMA +
INTERNATIONAL
CIMA + LONGUEUIL
CIMA + MONTREAL
CIMA + RIVIERE DU
LOUP

CIMA + SAINT-
JEROME

CIMA + SENC

CIMA +
SHERBROOKE
CIMA PLUS

CIMA QUEBEC
CIMA+WALSH/ISIS
CIMA-INFO
COENTREPRISE
CIMA +/GROUPE
CARTIER
COENTREPRISE
CIMA+ / LE GROUPE
IBI
COENTREPRISE
CIMA+/TECSULT
COPAC ET
ASSOCIES
DUPUIS, ROUTHIER
RIEL ET ASSOCIES
LE CONSORTIUM
CIMA+/ROCHE-
DELUC/ITRANS
LECLAIR NADEAU
LAMBERT LALLIER
ET ASSOCIES
LEGAULT MERCIER
ST-GERMAIN
PIGEON ET
ASSOCIES

LNR ET ASSOCIES
RDO ET ASSOCIES

CUISINES VALENCIA 2018-07-08
GROUP RCM

MODULAR

SOLUTIONS

GROUPE RCM

MODULAIRE

GROUPE RCM

SOLUTIONS

MODULAIRES

R.C.M. MODULAIRE
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Numéro

d’identification Nom de I’entreprise

al’Autorité

3000184924

3000249286

3000437055

3000453697

3000458549
3000486536
3000491726

3000524148

3000529688

3000562506

3000585153

3000592163

TELECON INC.

PROTECTION INCENDIE
VIKING INC.

DRAGON )
CONSTRUCTION LIMITEE

EXCAVATION ST-PIERRE
ET TREMBLAY INC.

TAM-TAM PUBLICITE INC.
ACIER MYK INC.

CONSTRUCTION
GAMARCO INC.

CONSTRUCTION G. & L.
GEOFFROY INC.

DYFOTECH INC.

LES EXCAVATIONS LEON
CHOUINARD ET FILS
LTEE

LES CONSTRUCTIONS
SCANDINAVES INC.

REFRIGERATION NOEL
INC.

NEQ*

1167837492

1144707958

1143354711

1140627705

1143799295
1167202531

1143791698

1143580828

1144140283

1142450270

1162226550

1142729764

Fait affaire sous
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Date de
renouvellement

- R.C.M. MODULAR

INC.
- RCM MODULAR
GROUP
- VALENCIA
KITCHENS
- GROUPE TELECON 2017-10-14
- PLEXUS
CONNECTIVITY
SOLUTIONS
- PLEXUS SOLUTIONS
DE CONNEXION
- TELECON
ENTREPRISE
SOLUTIONS
- TELECON
SOLUTIONS
ENTREPRISES
- TELECON
SOLUTIONS
ENTREPRISES
- VIKING FIRE 2017-11-24
PROTECTION INC.
- PYROSPEC
- LOCATION DRAGON 2018-08-03
2017-11-28
- TAM-TAM/TBWA 2018-10-05
- M.Y.K. 2018-08-21
2018-02-23
2017-12-19
2018-04-28
2018-09-30
2018-07-21
2018-03-18
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Numéro

d’identification Nom de I’entreprise

al’Autorité

3000597202

3000609949

3000621916

3000626163

3000627206

3000630452

3000641850

3000658173

3000663103
3000663149
3000671568

3000671577

4520556 CANADA INC.

CONSTRUCTIONS
VALRIVE INC.

LES ENTREPRISES L.
MICHAUD & FILS (1982)
INC.

NICO METAL INC.

9149-2975 QUEBEC INC.

9039-4701 QUEBEC INC.

LES ACIERS COUDIBEC
INC.

SIGNALISATION
LAURENTIENNE INC.

PAVAGE JD INC.
FORCERO INC.

LES STRUCTURES
UNIVERSELLES INC.

J.P. BINETTE INC.

NEQ*

1166184334

1144099760

1142342006

1140865297

1162632435

1146082350

1140842494

1144406700

1168903384
1165957441
1143924992

1140995219
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Fait affaire sous

- SERVICES
D'ENTRETIEN BEE-
CLEAN

RESIDENCE EDEN
DE LAVAL

LES ENTREPRISES
CARL MARCHAND
LOCATION
CONTENEURS
ABEILLE

- GROUPE
SIGNALISATION
- MAXIMUM
- MAXIMUM
SIGNALISATION
SIGNALISATION
DRUMMOND
SIGNALISATION
LANAUDIERE
SIGNALISATION
MAURICIE
SIGNALISATION
MONTEREGIE
- SIGNALISATION
QUEBEC-BEAUCE
- SIGNALISATION
RIVE-SUD

- BINETTE
CONSTRUCTION
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Date de

renouvellement

2018-05-13

2018-04-09

2018-10-06

2018-06-02

2018-06-22

2018-06-10

2018-10-14

2018-07-14

2018-09-23
2018-11-03

2018-06-22

2018-08-03
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Numéro

d’identification Nom de I’entreprise

al’Autorité

3000678080

3000693679

3000696710
3000696845

3000701633

3000704667

3000710053

3000717742

GAGNON, LETELLIER,
CYR, RICARD, MATHIEU
ET ASSOCIES,

ARCHITECTES, S.E.N.C.

9039-3273 QUEBEC INC.

STI MAINTENANCE INC.

CONSTRUCTIONS P.P.
GAGNON INC.

RIOPEL DION ST-MARTIN
INC.

PLANETE COURRIER INC.

CONSTRUCTION B.C.K.
INC.

ARM AGENCE DE
RECOUVREMENT INC.

NEQ*

3341133414

1146070991

1140181042

1143394253

1163438360

1166500133

1144915569

1149911860

Fait affaire sous
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Date de
renouvellement

- CONSTRUCTION

BINETTE

- CONSTRUCTION

J.P. BINETTE

- CONSTRUCTION JP

BINETTE
- J.P. BINETTE

CONSTRUCTION
- J.P. BINETTE INC.

- JP BINETTE

CONSTRUCTION

- GAGNON LETE
CYR

- GAGNON,
LETELLIER, CY
RICARD, MATH
ARCHITECTES,
S.E.N.C.

- "EXCAVATION
D.D.L."

- STI MAINTENANCE

- RIOPEL + ASSOCIES

ARCHITECTES

- COURRIER RAPIDE

2000

- RAPIDE COURI
SERVICE

- RAPIDE
FORWARDER
SERVICE

- SERVICE DE

LLIER 2018-08-18

R,
IEU,

2018-08-13

2018-09-04

2018-08-03

2018-11-13

2018-12-01

ER

COURRIER RAPIDE

- SERVICE DE
COURTIER EN
TRANSPORT
RAPIDE

- ARM AGENCE DE

2018-09-14

2018-10-14

RECOUVREMENT

- ARM

INVESTIGATION
- CORPORATION ARM
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Numéro Date de
d’identification Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous
N o renouvellement
a l'Autorité
- LUSSIER AGENCE
DE
RECOUVREMENT
- LUSSIER
COLLECTION
INFORMATION
3000722442 CHABOT ET FILS INC. 1160019023 2018-08-21
3000725751 TUYAUTERIE MICHEL K 1162659743 2018-09-29
ET DENIS INC.
3000726046 CONSTRUCTION GESMO 1143399724 2018-11-10
INC.
3000726082 LOUIS-HEBERT 1140965691 2018-09-25
UNIFORME INC.
3000726206 EXCAVATION MICHEL 1142622357 2018-09-25
VALOIS INC.
3000752150 RESIDENCES DE 1166163247 - RESIDENCES DE 2018-10-14
L'ESTUAIRE INC. L'ESTUAIRE
3000760356 EXCAVATION DANIEL 1143437912 - LAISSEZ-NOUS 2018-11-03
LATOUR INC. VOUS FAIRE LA
COUR
3000766181 RESIDENCE MARIE-PIER 1164466931 2018-11-11
INC.
8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation
Aucune information.
8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications
Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Modification Date
d’identification
al'Autorité
3000568396 DEMOSPEC 1173732075 Changement de nom, 2018-10-01
DECONSTRUCTION INC. anciennement :

LES SERVICES DE
CONSTRUCTION DEMO
SPEC INC.

Changement de NEQ,
anciennement :
1171271209
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Numéro
d’identification
al'Autorité

3000698424

3000820657

3000928202

3001308488

3001484518

Nom de I'entreprise

BEAUCE-ATLAS
INSTALLATION INC.

GROUPE CIVITAS INC.

BDH COLLECTIVE INC.

TRANSPORTS MARTIN
ALAIN INC.

HEXO OPERATIONS INC.

NEQ*

1167496786

1141961590

1171250237

1173111783

1172752207

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modification Date

Changement de nom, 2018-08-31
anciennement :
IBA INSTALLATION INC.

Changement de nom, 2018-09-05
anciennement :

GROUPE XYZ CIVITAS

INC.

Changement de nom, 2018-09-11
anciennement :

BLJ FILMS INC.

Changement de NEQ, 2018-10-23
anciennement :
1144133973

Changement de nom, 2018-09-18
anciennement :
10074241 CANADA INC.
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Aucune information.



